

# Urgo Pansements Waterproof

20 pansements

4.50



# PRIXSOURIRE

# Osmo Soft

## Brûlures et coups de soleil

50 g

70€/kg

# 3.50



# PRIXSOURIRE

# RAP Phyto Crème

100 ml

49€/litre

4.90



# PRIX SOURIRE

# Cavallès Gel bain douche

1 litre

-3€



# PRIXSOURIRE

# Ducray Extra-doux Shampooing

400 ml



# PRIXSOURIRE

# Fluocaril Dentifrice bi-fluoré

2x125 ml

30€/litre

7.50

LOT  
DE 2



# PRIXSOURIRE

# MAM

## Biberon de transition

220 ml

6.90



# PRIXSOURIRE

# Hydralin Gyn Irritation

100 ml

49€/litre

4.90



PRIX **SOURIRE**